sim. Pub

Prebywać

Gysz dbayt w gospodna jako  
gora syon ne bŕdke pomison  
na wely, qeu prebywa (habitat)  
w Jeruzalem

Fl 124,1

• Tim. Prib

# Przebywać

Gospodnie, kto będzie przebywać  
(habitabit, Pol: będzie mieszkał)  
w prebitcie twóciem

Fl 14, 1

Пребывать

\* Учили сп ме іако лев готови  
ку лупови а іако шчениф

\* лвовф пребиваіфсе (habitans,  
Рул: пребувауфса) в іазкинач

Fl 16, 13

Przebywa

0

Incola ... (!) <sup>↑</sup> przebywa

~~1170~~ RQp xxiv 379  
1471 (w. 109)

Prebywać

Spewayese gospodnu, <sup>i</sup> gense  
prebiwa w Syon (habitat in Sion)

Fl 9, 11

Sim. Pw

Prebyvať  
len paebiwa (habitat)  
na nebesech, poŕmeie se  
gim

Fl 2,4  
sim. Put

Prebywać

Ty wem w świętem prebiewan  
(habitas), slawa Israhel

Fl 21, 3

hier. Puf

Bozebywai = manare, permausa

~~Ty la prawda, gospodar, na wely prebowac Fl. 10, 12.~~

~~Pawda tego prebywa na wela wela Fl. 10, 8.~~

~~Pred Hunerem prebowac bide ymf tego Fl. 7, 17~~

Prebywać

K tobie podrzygl gesm ocaj  
moge, gennie prebywar (zui habitas)  
na nebe

Fl 122, 1.

Am. Pul

Przebywać

A miłosiernie tre będzie nastado-  
wacz me..., abich przebiwał  
(ut inhabitem) w domu  
boszem

Fl 22, 9  
Jim. Puf

Prebywać

Jedney prout iesm q od gos-  
podna, tey b o d o d o b i w a e z ,  
bich prebiwal (ut inhabitam)  
w domu bozem po waztky  
duy

Fl 26.7

sim. Pur

Пребуна́

Вона ієт рема у релуоса ієу  
окрѣд рема у гисх пребунаіф  
(habitant) у нем

Fl 23,1

м. р. б

Prebywać

Z magotowanego prebitko  
swego wessal jest na wsitky,  
giz prebiwayp na zliezmi  
(habitant terram)

Fl 32,14

sim. Pur

Пребыwać

Ale od niego pomysł se mieszka  
prebywajoci (habitantes, Ruf:  
bydlyfca) na xemi

Fl 32,8

Prebywać

Pray w gospodzie... a  
prebiway ma zemi (inhabita  
terram, Pub: bydly)

Fl 3b, 3

Przebywać

Uxima posuycze wsticy, gisz  
prebiwacze (qui inhabitatis orbem)  
na sweze

Fl 48, 1  
Sim. Pub

Przebywać

Przebywać bφdφ (inhabitabant)  
z <sup>\*</sup>senyφ

Fl 55, 6

Sim. Prf

Przebywać

Przebivacz 6 φ dφ (inhabitatio)  
w prebitore twoiem na weky

Fl 60,4

sim. Pur

Prebywać

To prebywać бѣдѣ (habitabo)  
bo jestem wybrał yѣ

Fl 131, 15

Jim. Pul

~~Porphyria = habitare, inhabitare.~~

~~Genus porphyriae hanc procreavit quoniam in domo Fl. 112, 8  
(qui habitare facit flexilem in domo) et non in corpore  
porphyriae Fl. 21, 5. Tunc porphyriae ut habitare Fl. 21, 4. Quia  
porphyriae ut habitare, quia porphyriae ut habitare Fl. 118, 1  
Bona est semper <sup>in domo</sup> semper, et quia porphyriae ut habitare Fl. 22, 1  
Ne verum (pro: verum)... ut porphyriae ut habitare  
Fl. 22, 11 (non ut habitare... habitare ut habitare).  
ut habitare ut habitare ut habitare ut habitare (1)  
ut habitare Fl. 22, 11. Bona est ad habitare porphyriae  
porphyriae Fl. 22, 11. Bona est ad habitare porphyriae  
ut habitare ut habitare... ut habitare ut habitare  
ut habitare ut habitare (1) Fl. 106, 5. Bona est ad habitare  
porphyriae ut habitare Fl. 119, 5. Bona est ad habitare  
ut habitare... ut habitare ut habitare (1) porphyriae ut habitare  
ut habitare Fl. 10, 13 (ut habitare ut habitare habitare  
ut habitare ut habitare). Bona est ad habitare ut habitare Fl. 36, 5.~~